praecor, cuius beneficio ex	pietissimo	in Deum Caesareae Maiestatis	Corr, L166/ 25
peracta, tum demum pure	pieque	consurgunt ad infandum facinus	Corr, L83/ 1217
sicuti abs te probe	pieque	factum est, ita ego	Corr, L83/ 1539
assertor, non minus docte	pieque	quam strenue pugnans. Postquam	Corr, L189/ 5
modis mihi vere materna	pietas) sed amicos prorsus omnes	Corr, L63/ 48
quae vota sua Deo	pietas	Fidelium effundit in templis	Corr, L143/ 1320
Pomerane, si cuius ita	pietas	tepet, ut caro eius	Corr, L143/ 1326
pondere fatiscentem dignaretur eius	pietas	exonerare. Superos igitur universos	Corr, L188/ 31
sua, tantaque in Deum	pietate	patietur bonarum artium studia	Corr, L60/ 249
amplecti, sed pro eximia	pietate	qua nos prosequeris satis	Corr, L128/ 28
et quidem summa cum	pietate	ac bonitate, ut olim	Corr, L164/ 12
cum integritate religioneque et	pietate	praefulsit. Quamvis enim reges	Corr, L164/ 83
quae vel ad fidei	pietatem	, vel ad morum cultum	Corr, L15/ 613
e quibus maxime possint	pietatem	in Deum, caritatem in	Corr, L63/ 57
verum etiam propter eximiam	pietatem	non sit passurus quicquid	Corr, L75/ 383
credere, talium virorum veritus	pietatem	. Recte sane quaerebat ergo	Corr, L83/ 154
non is plebeculae damnat	pietatem	, sed admonet potius, ne	Corr, L83/ 1148
novam; quum Regis nostri	pietatem	, nomine depravares invidiae,	Corr, L86/ 75
morum, Christiani populi promoverunt	pietatem	. Habent deinde totius Orbis	Corr, L143/ 104
fidem placuisse Deo, quorum	pietatem	prodigiis salutaribus orbi declararit	Corr, L143/ 494
si quis amplexus veram	pietatem	constanter insistat proposito, et	Corr, L143/ 1416
tua clarissima, quibus Christianam	pietatem	promoves, interturbet: quae Deum	Corr, L148/ 11
alios, quam eorum supersticiosae	pietati	, qui inutili patrocinio eorum	Corr, L83/ 253
nonnullis fortasse videbuntur suae	pietati	plus satis obsecuti quidam	Corr, L83/ 1151
multo maiorem moliuntur Christianae	pietati	perniciem) haud minus pernix	Corr, L143/ 154
ex ea re deperit	pietati	, quando ea quae fidei	Corr, L143/ 395
aut quaestus ratio, sed	pietatis	respectus pepererit. Quamobrem te	Corr, L25/ 74
modo, sed verae quoque	pietatis	ediderit, quam non alius	Corr, L83/ 49
habet Mariae, plus etiam	pietatis	, quam habent earum pleraque	Corr, L83/ 848
prudentem, paulatim assuescat amplecti	pietatis	loco stultitiam. Moriae patrocinium	Corr, L83/ 862
sed admonet potius, ne	pietatis	praetextu surrepat impietas. Nam	Corr, L83/ 1149
daret, eo plus haustum	pietatis	. At ubi tandem recognoscens	Corr, L83/ 1230
studio suis vitiis persona	pietatis	faventium, ut vix aliquando	Corr, L83/ 1283
unde velut ignis quidam	pietatis	exsiliens, aliorum animos inflamat	Corr, L83/ 1347
te subtraxisse laboribus, et	pietatis	umbra quaesivisse voluptatem quietis	Corr, L83/ 1458
mendacium, et impietas, quacumque	pietatis	specie fulgeat. Pugnabit enim	Corr, L143/ 562
mendacium et impietas, quacumque	pietatis	specie fulgeat, pugnabit enim	Corr, L143/ 873
mendacium et impietas, quacumque	pietatis	specie fulgebit. Pugnabit enim	Corr, L143/ 923
hypocrisin, et impietatem, quacumque	pietatis	specie fulgeant, et eas	Corr, L143/ 932
demoliri contenditis, quin eo	pietatis	evadat aliquando, ut sibi	Corr, L143/ 1077
iste eruditionis quidem ac	pietatis	suae certissima in suis	Corr, L164/ 21
ubique in omnem perimendae	pietatis	occasionem, iure gaudere possumus	Corr, L189/ 14
silentium invitas; nam quidni	pigeat	litteras ad te dare	Corr, L19/ 6

nescio, an vos adhuc	pigeat	, ceteros certe omnes iam	Corr, L84/ 27
tamen rursus examinare ne	pigeat	. Nam solent interdum dum	Corr, L107/ 43
causa, commoveat, ne te	pigeat	tamen ad pios eorum	Corr, L188/ 93
indoles agnosci possit, non	pigebit	hercle velut speciminis loco	Corr, L15/ 631
ante respondi. Quamquam non	pigebit	eandem orationem tuam, quam	Corr, L15/ 1107
doctos et indoctos medii.	Piget	me, mi Dorpi, de	Corr, L82/ 43
curvi erant, laceri, nudipedes,	pigmei	Aethiopes; si afuisses ex	Corr, L2/ 31
Astringuntque meis nunc ita	pignoribus	: Ut iam quod genui	Corr, L76/ 44
me caritatis ac benevolentiae	pignus	, nec sane ob ullum	Corr, L113/ 9
nisi me ineluctabilis illa	pigrityae	chiragra tenuisset. To William	Corr, L62/ 3
hoc officii genere meae	pigrityae	, quoties rescribendum sit ad	Corr, L96/ 5
et ad scribendas epistolas	pigrum	, neque tam superstitiose veracem	Corr, L16/ 4
quos doctissimi quique, maximeque	pii	, velut una voce collaudant	Corr, L83/ 36
passo habiti sunt usquam	pii	. Nam quis umquam bonus	Corr, L143/ 1342
ignota, neque audire homines	pii	sine profundo gemitu debent	Corr, L189/ 11
benevoli, hi vicissim boni	piique	vocantur a nobis. At	Corr, L83/ 1300
felicioris inveniatur, precibus eum	piis	, lector optime, spirantem precor	Corr, L191/ 116
postremo quaecumque sunt optima,	piissima	, maxime Christiana, verisque Theologis	Corr, L15/ 608
Baptistae non fuit, qui	pilis	cameli vestitus est. Hypocrisis	Corr, L143/ 1316
recenseas libere. Prodiit opusculum	Pillei	Turonensis satis canoris versibus	Corr, L86/ 304
donentur ista poetice, qua	Pillei	Musa, quod ad fictiones	Corr, L86/ 331
certe iudicabit, si quis	Pilleum	, aut Hispanus, aut Anglus	Corr, L86/ 310
remorderet, nihil habiturum causae	Pilleum	, cur se quaeratur lacessitum	Corr, L86/ 311
in invidiam. Nec uno	pilo	minus hanc invidiam pertimescebam	Corr, L85/ 31
eius non est quod	pilos	valde pertimescas. Certe illa	Corr, L75/ 246
abrasi undique, ut ne	pilum	quidem habeant boni viri	Corr, L25/ 104
curandum, quisquis os cuiusquam	pingendo	velit exprimere, uti eas	Corr, L86/ 664
omnes detorta vocabula --	pingues	, rudes, pestilentis, et qui	Corr, L15/ 501
Quo minus mireris, si	pinguioris	vulgi mentes suis figmentis	Corr, L5/ 57
illud habes, Cardinalem et	pinguius	tibi debere et brevi	Corr, L16/ 60
ad tuam ipsius me	pinxisses	effigiem, veritus ne non	Corr, L86/ 878
Summus Pontifex studiosis omnibus	pio	toties affectu commendavit, id	Corr, L83/ 1022
sobrie disserantur et proposito	pio	, non exiguum certe fructum	Corr, L143/ 349
dubitandum, quin bonos et	pios	esset electurus Deus, quibus	Corr, L143/ 297
et aspirante Deo, qui	pios	conatus promovet, multa perspicue	Corr, L143/ 360
te pigeat tamen ad	pios	eorum affectus quaedam attemperare	Corr, L188/ 93
pulchris et dare mala	piris	. Inde quod et serum	Corr, L76/ 24
comparari debuisse Theseo ac	Pirithoo	aut Pyladi et Oresti	Corr, L54/ 49
cetarios, lanios, coquos, fartores,	piscatores	, aucupes, qui materiam ventri	Corr, L3/ 25
tam longe diverso, taciturnior	pisce	reddatur, et inter loquentes	Corr, L15/ 950
cum caelo, cumque ipsis	piscibus	aequor"; nec illud brevi	Corr, L86/ 117
plane stipites, ingenio certe	pistillo	quovis obtusiore, qui in	Corr, L15/ 732
tuum istud acumen sentiam	pistillo	quovis obtusius, quo sic	Corr, L86/ 633

tam alienis (in quod	pistrinum	meae me vitae ratio	Corr, L19/ 11
me excussit, atque in	pistrinum	meum me, hoc est	Corr, L29/ 60
modum frigescat, si tam	pium	propositum suum ludibrio isthic	Corr, L60/ 216
etiam optimo, cuius ad	pium	suasum Erasmus eum laborem	Corr, L75/ 218
quidem ut animum istum	pium	, et cogitationes eiusmodi sanctas	Corr, L143/ 1081
adhuc mirabilius est, magisque	pium	ac religiosum, relicto tandem	Corr, L164/ 93
Ingenium quam sit molle	piumque	mihi. Semper enim quos	Corr, L76/ 34
sed unus maxime, vir	pius	et professione Theologus, qui	Corr, L25/ 67
satis demirari sententiam, qui	pius	scilicet ac modestus tam	Corr, L40/ 35
prae istis videri potest	pius	in sacrosanctam Romanam sedem	Corr, L85/ 57
patrem simul et patriam	pius	in utrumque vindicavit. At	Corr, L86/ 742
bonos viros plerumque longius	pius	quidam fervor abducit. Verum	Corr, L87/ 461
non magis invictus, quam	pius	, quum sit invictissimus. Is	Corr, L143/ 230
amantissimus, natura certe tam	placabilis	, ut nescio an usquam	Corr, L75/ 361
habeat in facietis; tam	placabilis	ac tranquillae indolis, ut	Corr, L86/ 915
una atque unica via	placandi	propitiandique tui, si quis	Corr, L86/ 29
factus es in fine	placatior	, insinuata spe irae in	Corr, L83/ 1511
litteris permotus incipit esse	placatior	, ac, "si mihi videatur	Corr, L87/ 490
iucundissimae, quam vehementer mihi	placeant	elegantes epistolae vestrae, nec	Corr, L43/ 2
labores in Psalmos; Augustino	placeant	: neuter labitur? Quum Augustino	Corr, L83/ 214
cupiam, quae vel uni	placeant	bono atque honesto viro	Corr, L86/ 32
decessorem valde probetur ac	placeat	. Nostra legatio, quoniam haec	Corr, L16/ 93
adesse cupio quod impense	placeat	; verum non adeo tamen	Corr, L19/ 70
meo Petro; si talibus	placeat	, incipiat placere et mihi	Corr, L26/ 63
fore ut illis etiam	placeat	opus nostrum; quod mirum	Corr, L26/ 75
quisquam. Mirum est quam	placeat	ac deametur universis. Quibus	Corr, L72/ 2
nos, ut quibusdam fortasse	placeat	, certe non omnibus placere	Corr, L85/ 25
Nam sic ei bis	placebit	, et quod te referente	Corr, L22/ 23
libet, cui vel tum	placebitis	maxime, si quum nihil	Corr, L107/ 27
non scatet, quibusdam solum	placem	vetera, plerisque tantum sua	Corr, L25/ 96
pretium est videre quantopere	placent	omnibus, et doctis ioco	Corr, L26/ 56
receptos sensus, cui fere	placent	pessima, mellitis numeris essent	Corr, L86/ 730
quosdam quibus vel inique	placent	rixa: ac non hoc	Corr, L87/ 33
nunc non eo nomine	placent	in libello Vivis, quod	Corr, L93/ 69
ego quod soleo pavisse	placenta	: Mitia cum pulchris et	Corr, L76/ 23
illos, quando asinino palato	placentes	cardui, locum etiam fecerunt	Corr, L83/ 1498
inimicis ridentibus, maxime sibi	placentibus	his, qui te circumventum	Corr, L75/ 422
aut mihi tam impense	placeo	, quin facile fatear neque	Corr, L87/ 302
id immerito. Quid enim	placere	magis viro gravi, vereque	Corr, L5/ 28
eos qua maxime dote	placere	potuissent, id est, ipsius	Corr, L6/ 3
editionem (quam tu Theologis	placere	scripseras) comprobarent hi, qui	Corr, L15/ 233
eam non nisi doctis	placere	, vel hoc indicio est	Corr, L15/ 1365
si talibus placeat, incipiat	placere	et mihi. Cupio scire	Corr, L26/ 63

pluribus, hoc est peioribus,	placere	student, bonos esse pudeat	Corr, L63/ 103
plausum captent, quia prudentibus	placere	non possunt, ipsi nimium	Corr, L83/ 706
placeat, certe non omnibus	placere	. Si nihil aliud possem	Corr, L85/ 25
epistola saltem testaturum, non	placere	mihi, ut labores Erasmi	Corr, L85/ 26
arrikerint mihi (solet enim	placere	, si quid afferre alios	Corr, L93/ 71
et citra illam merito	placere	possint suis aestimata virtutibus	Corr, L107/ 7
Evangelium audiri coeperit et	placere	Britannis; atque id tamen	Corr, L143/ 43
vobis desinite tam impense	placere	, quam falso. Neque sic	Corr, L143/ 223
distractas esse mirarer, quae	placere	indoctis, quorum ubique turba	Corr, L15/ 1363
mira persuasione sanctitatis impense	placere	tibi, qua una re	Corr, L83/ 1431
vel tua tibi non	placeres	epistola, vel declinares laudem	Corr, L83/ 1489
demulcerem, quod ei nihil	placeret	absque consonantiis rhythmicis) in	Corr, L87/ 85
illis etiam passim hic	placeret	ac probaretur Evangelica fides	Corr, L143/ 53
tuam Moriam quae pluribus	placet	, non Theologis modo, sed	Corr, L15/ 1434
multis etiam aliis nominibus	placet	, nec ideo in postremis	Corr, L16/ 160
credo quod delectentur constantia.	Placet	ei vehementer tua conversio	Corr, L26/ 21
esse quam vellet. Non	placet	ei quod sabbati vocem	Corr, L26/ 23
Et tu, si superis	placet	, Erasmus docebis grammaticam. Tum	Corr, L83/ 491
atingat. Illud mihi vehementer	placet	, quod ubi satis debacchatus	Corr, L83/ 1510
ut quod alias impense	placet	, alias impense displiceat. Nec	Corr, L84/ 4
Apellem nobis (si superis	placet) revocas ab inferis, quod	Corr, L86/ 661
sit; adeo nihil tibi	placet	, nisi poeticum tuum, ex	Corr, L86/ 749
Haec tibi causa non	placet	; homo superstitiose poeticus ferre	Corr, L86/ 829
Brixius (cui tam impense	placet	ingere) commotum illis locis	Corr, L87/ 188
multarum aetatum decursu repperunt.	Placet	igitur illud vehementer mihi	Corr, L106/ 18
tamen interim, si superis	placet	, ita loquimini, quasi soli	Corr, L143/ 1421
virtutum, quacumque vobis maxime	placētis	, anteferre. Neque enim quemquam	Corr, L83/ 1371
Ita fiet ut intus	placidae	ac tranquillae neque adulatorum	Corr, L63/ 86
conscientia laetum, clementer ac	placide	in litteris ac philosophia	Corr, L31/ 23
neglectis malevolorum latratibus, perge	placidus	iuvandis studiis et promovendis	Corr, L188/ 95
Lutherus hoc scholae vestrae	placitum	declarat apertius, et rem	Corr, L143/ 760
Utopia nostra tam impense	placuerit	, quem ego librum plane	Corr, L34/ 5
quam non valde mihi	placuerit	ille dialogus, quamque libenter	Corr, L87/ 324
plenius aestimare quam impense	placuerit	patri, quum intelleges quos	Corr, L108/ 3
mihi certe isti praecipue	placuerunt	, neque temere tamen (uti	Corr, L5/ 16
etiam plerisque tam impense	placuerunt	, ut is propemodum salus	Corr, L15/ 348
Epigrammata numquam admodum	placuerunt	meo, id quod et	Corr, L91/ 133
priorem epistolam meam intellego	placuisse	tibi amoris in te	Corr, L19/ 3
meos in tabellam tibi	placuisse	. Tunstallus hendecasyllabos plus satis	Corr, L54/ 46
qua te mire videam	placuisse	tibi, pro Erasmo facere	Corr, L83/ 367
postquam Vivi quoque video	placuisse	. Iam illud me capit	Corr, L93/ 74
dixi, talis ut ei	placuisse	felicitas sit. Scribe ad	Corr, L108/ 26
Gaudebis aliquando tali viro	placuisse	. Vale. Ex Aula xi	Corr, L108/ 28

docuisse legimus, quorum sibi	placuisse	Deus et vitam testatur	Corr, L143/ 318
dubitare posset, eorum fidem	placuisse	Deo, quorum pietatem prodigiis	Corr, L143/ 494
immensae benignitati Creatoris ita	placuisse	, ut operibus nostris, suapte	Corr, L143/ 676
multos invenisset quibus impense	placuisset	? nec hos ex faece	Corr, L15/ 1362
nisi supra quam dico	placuisset	illis, quos neque litteris	Corr, L87/ 325
mihi crede, omnibus abunde	placuit	; nihil quod ad cuiusquam	Corr, L2/ 32
ago gratias: quod vero	placuit	opus, non minores. Nam	Corr, L28/ 19
hac monitione tua respiscat.	Placuit	milifice mihi ut omnia	Corr, L46/ 41
posteriora declarant, quamquam illi	placuit	excusare stilum suum, vel	Corr, L83/ 313
a meo describenti libro,	placuit	scriptori quidpiam, quod ipse	Corr, L86/ 476
enim sunt ferulae, quibus	plagioso	regnant in antro, et	Corr, L15/ 247
vice gestantes, in antro	plagoso	regnare, tum Philautia ac	Corr, L15/ 162
non senescentem modo, sed	plane	praemortuum, non potuit esse	Corr, L6/ 18
omnino consilio tuo, sed	plane	casu quopiam in publicum	Corr, L15/ 94
nonnulla sunt huiusmodi, ut	plane	mihi persuadeam, te, si	Corr, L15/ 96
quasi adversus te, quem	plane	credo nihil horum ulla	Corr, L15/ 124
Sum et Possum" regnant	plane	, et quoniam (ut aiunt	Corr, L15/ 394
novisse me, ad cetera	plane	stipites, ingenio certe pistillo	Corr, L15/ 732
esse atque utilia, ita	plane	eius esse generis puto	Corr, L15/ 840
contio tota frigescat. Quamobrem	plane	non video quaestiones istae	Corr, L15/ 925
tuis ita posuisti, ut	plane	te ostenderes contra animi	Corr, L15/ 1574
viro fortuna contingat. Ita	plane	sentio et Regis animum	Corr, L16/ 14
Rege decreta est, eaque	plane	, seu quis honorem spectet	Corr, L16/ 128
bibliotheca refertius, ut me	plane	obstupefecerit. Eum audio iam	Corr, L16/ 146
qui mihi retulerunt, opinionem	plane	conceperint fore ut brevi	Corr, L16/ 167
est, haud ego. Ea	plane	epistola tradita est tibi	Corr, L19/ 49
Sed ut vere dicam,	plane	delectat me; videtur enim	Corr, L20/ 9
reicit, quicquid non est	plane	barbarum, scioli aspernantur ut	Corr, L25/ 94
ac virtute tanti, principes	plane	essent futuri; quum in	Corr, L26/ 67
aliarum gentium occurrere, miseris	plane	prae nobis, stulte videlicet	Corr, L29/ 46
placuerit, quem ego librum	plane	dignum censeo qui in	Corr, L34/ 5
tui mentionem habuit, et	plane	videtur tibi magnum aliquod	Corr, L40/ 53
sive componendis carminibus. Iam	plane	mihi persuadeo vobis ut	Corr, L43/ 6
mihi olim descriperas. Repperi	plane	talem, invitatus atque exceptus	Corr, L46/ 55
nugis implicari: et me	plane	amas, quum iisdem optas	Corr, L52/ 15
aut numquam mutabitur. Tunstallus	plane	sentit te nimium bonum	Corr, L54/ 26
egomet mihi. Partem paciscor	plane	proximam tibi. Loquacior sum	Corr, L54/ 42
certe fecissem, nisi eum	plane	apud animum meum praesumpsissem	Corr, L75/ 357
in quibusdam video te	plane	falli, nec absimile veri	Corr, L75/ 509
credo tantum, sed etiam	plane	video scioque. Nec potest	Corr, L83/ 33
alienae famae detractorem, opus	plane	Diaboli, ad Deum refers	Corr, L83/ 76
ad allegoriam ullam, sed	plane	litteraliter, ut vocant, exponit	Corr, L83/ 639
verum est, si lector	plane	sit stipes, qui nec	Corr, L83/ 732

depravare narrando. Ais igitur: "	Plane	mirari non desino multorum	Corr, L83/ 750
mirari non desinas, ego	plane	demiror, quum facile possis	Corr, L83/ 760
Ubi locum repperi animo	plane	concredi, atque omnem propemodum	Corr, L83/ 802
respiens trahebar alio, quem	plane	sciebam nequaquam esse tam	Corr, L83/ 811
victoria potuisset. Et mihi	plane	polliceor, quemadmodum litteris illum	Corr, L85/ 106
te industrium praebes ac	plane	frugi furem, ut frequenter	Corr, L86/ 253
modo sumpta pudenter; ita	plane	non patiar, ut quidlibet	Corr, L86/ 275
nos, tamquam uno quoque	plane	transfixurus, intorques. Cuius rei	Corr, L86/ 427
mel, et saccarum, ac	plane	lacteam suadele flumen ex	Corr, L86/ 576
pictori videor vel stipite	plane	stupidior, qui non praeviderim	Corr, L86/ 670
persuadeo mihi non esse	plane	parasitum (quantumvis istud liber	Corr, L86/ 845
tui notam iudicabit, et	plane	. Brixianam facetiam, quod quum	Corr, L86/ 877
laude sic intabescit, ut	plane	pereundum homini fuerit, nisi	Corr, L87/ 332
agnoscat, inscium, indoctum ac	plane	caecum, qui non viderit	Corr, L87/ 342
quam litterariae (in qua	plane	principatum quendam obtinet), quae	Corr, L87/ 390
meo cruore oblinere. Et	plane	quemadmodum non minus ridicule	Corr, L87/ 421
ita nisi probaris editam,	plane	iam te censet iniustum	Corr, L87/ 441
sic commissa pugna hactenus	plane	profecit, ut ediderit specimen	Corr, L87/ 482
possit ac maturescere alioqui.	Plane	si sentirem ad statum	Corr, L87/ 570
quam mihi noxium. neque	plane	dignum cui responderetur, mea	Corr, L91/ 6
Brixii partus Antimorus, Morycho	plane	moroteros, veneno quovis virulentior	Corr, L91/ 47
non dico superbiae, sed	plane	generosi cuiusdam spiritus et	Corr, L91/ 151
diligentius priusquam imperes. Nam	plane	si non respondero, putabor	Corr, L91/ 168
inter mortales versor, nondum	plane	relatus in divos, ut	Corr, L91/ 186
egit in me ut	plane	declaraverit nihil ad meam	Corr, L91/ 195
Nam ego me putavi	plane	felicem fore, si Budaem	Corr, L97/ 3
tam vehementer amarem, inviderem	plane	vobis tantam istam felicitatem	Corr, L101/ 11
Margareta, sentis, (id quod	plane	te sentire puto) nihil	Corr, L106/ 29
abs te litteras tui	plane	simillimas hoc est optimas	Corr, L106d/ 1
optimas et amantissimas ac	plane	litteratissimas Incolumis reversus meos	Corr, L106d/ 2
tua descriptione conferens, perspexi	plane	id quod gaudeo, vel	Corr, L142/ 3
requirebant litterae, et ego	plane	decreveram ab eiusmodi pestis	Corr, L143/ 23
ut addicerentur ignibus: ut	plane	testatum sit, ipsius Dei	Corr, L143/ 150
largitate sumere. Sed illi	plane	pugnant contra gratiam, et	Corr, L143/ 708
opus omnino, id quod	plane	vestra contendit factio, quomodo	Corr, L143/ 776
quum esses homo, tam	plane	beluina sentire; adhibui profecto	Corr, L143/ 947
esse contendo, verum etiam	plane	confirmo, quisquis -- id	Corr, L143/ 1083
putamine fructuum vestrorum marcidam	plane	putridamque carnem convestias. Ais	Corr, L143/ 1110
Servo Arbitrio, ut interim	plane	declararit, quam furioso daemone	Corr, L143/ 1195
Deo; id quod nos	plane	fatemur. Quis enim neget	Corr, L143/ 1236
linquentes panem. Quod ipsum	plane	moliebatur olim Lutherus, fecissetque	Corr, L143/ 1356
alteram lucrificet, et alteram	plane	perdidit. Quamquam ego profecto	Corr, L143/ 1469

cessuri. Coniugi tuae matronae	plane	primariae faustum iter et	Corr, L155a/ 9
in regno successor, "Erat	plane	, " inquit, "quod in te	Corr, L164/ 44
pulcherrimam animi tui imaginem,	planeque	eandem esse apud animum	Corr, L15/ 22
Comitissa regio sanguine prognata	planeque	tali digna filio rem	Corr, L71/ 7
obiecta esse et confutata	planissime	. Nam primum stultum esse	Corr, L83/ 761
sic exerior, quemadmodum in	planitie	dum festinamus intrepide, ubi	Corr, L15/ 1198
me gradientem videns in	planitie	, fervido quodam amoris aestu	Corr, L83/ 22
hominis minime fucati facile	planum	faceret, animum eius verba	Corr, L108/ 17
exturbare sua debuit urbe	Plato	, quam tui palponem similem	Corr, L86/ 726
tribuam, quantum uni tribuam	Platoni	; qui optabile quidem censet	Corr, L86/ 717
venerat) sed quod mihi	plaudo	quando quod ante suspectum	Corr, L93/ 72
persuasit sibi rem se	plausibilem	facturum, si paucos versus	Corr, L87/ 21
sunt amoena quoque, ac	plausibiles	, quum sint verae scilicet	Corr, L15/ 414
afflavit honorem, fecitque uti	plausibiliter	honoratissimorum hominum	Corr, L40/ 27
et earum gemitu mire	plausit	sibi, ut cui furor	Corr, L87/ 236
bene, convicia velut e	plaustro	tam intemperanter evomeres. Dum	Corr, L83/ 55
seu puerili scholasticorum incitati	plausu	, neglectis antiquorum omnium litteris	Corr, L15/ 973
me, hominem suae scholae	plausu	eo progressum atque incitatum	Corr, L46/ 38
producunt in proscenium, suoque	plausu	traducunt publice miserantibus amicis	Corr, L75/ 421
illitteratis, ac stultum vulgi	plausum	captent, quia prudentibus placere	Corr, L83/ 705
proemio quod in Pyrgopolinice	Plauti	fabulam lepidissime conscripsisti. Verum	Corr, L15/ 1459
lepidissime conscripsisti. Verum interim	Plauti	me nomen admonuit eorum	Corr, L15/ 1460
Latinitatem aliquando sit perventura	Plautinam	: qui nec absurde tamen	Corr, L87/ 318
seu sales, isti vere	Plautini	, nulla parte totius comediae	Corr, L15/ 1479
ille festivus, et (ut	Plautinus	ait parasitus) dictum de	Corr, L86/ 843
interea tamen abstinuisse a	Plauto	legendo, nec a legendo	Corr, L15/ 1474
agrarii, Mihi sedulo iussit	Plautus	hinc abigere. Sin forte	Corr, L15/ 1497
totius regni conventu, cum	plebe	, cum proceribus, quum omnis	Corr, L86/ 754
taxet huiusmodi, non is	plebeculae	damnat pietatem, sed admonet	Corr, L83/ 1148
turbat insuetiore vocabulo simplicem	plebeculam	. Itaque cernis quorsum Erasmi	Corr, L83/ 691
Ille, obsecro, turbat simplicem	plebeculam	, quae quid ille scribat	Corr, L83/ 694
cuiusmodi sunt virtutes istae	plebeiae	, fides, spes, caritas, Dei	Corr, L83/ 1163
laicos in Clerum concitare,	plebem	in Magistratus armare, populos	Corr, L143/ 78
dogmata sua magis adblandiantur	plebi	, libidinis et licentiae lenocinio	Corr, L143/ 1092
modo, sed sanctitatis quoque	plena	, vereque severo Theologo digna	Corr, L15/ 510
tam numerosa volumina, tam	plena	non eruditionis modo, sed	Corr, L83/ 48
ac multiplicium erratum faecibus	plena	. " Adde quod ex nimia	Corr, L83/ 755
sint, "Ambo Cecropiae numine	plena	deae." Numnam haec pulchre	Corr, L86/ 770
coniunguntur sibi atque inhaerent,	plena	affectibus omnia veris, dulcibus	Corr, L185/ 12
nuper ad me dedit	plenas	affectus amicissimi: cuius iudicium	Corr, L29/ 36
istas tuas intueor, tam	plenas	obiurgationis, convicii, detractationis ac	Corr, L83/ 941
fide dignum dicis virum,	plene	gravem atque, ut tuis	Corr, L83/ 112

ego te amo etiam	plus	quam soleo. To Erasmus	Corr, L25/ 118
populum vocant, hoc est	plus	quam servos, quum tanto	Corr, L26/ 72
licet remigrare domum, quum	plus	, opinor, quam annum iam	Corr, L54/ 31
tibi placuisse. Tunstallus hendecasyllabos	plus	satis laudavit, hexastichon moderate	Corr, L54/ 46
inquit "ac frequens domus	Plus	quam ducentis fratribus, Sed	Corr, L54/ 64
stetit, a Christo passo,	plus	annis mille, priusquam argutae	Corr, L60/ 156
peritiam astruxerit, huic ego	plus	accessisse veri boni puto	Corr, L63/ 17
vero quantum poposcisti mitto,	plus	additurus, nisi quemadmodum dare	Corr, L70/ 6
litterae, haud quaquam paulo	plus	fructus ab illo retulisti	Corr, L75/ 112
velut uno celemate sensissem	plus	huic uni, cui tu	Corr, L75/ 156
tibi, cui haud paulo	plus	credidissem soli, si non	Corr, L75/ 188
tu annotasti. Qua professione	plus	uni sumpsisti tibi, quam	Corr, L75/ 323
nescio an iisdem quisquam	plus	ademerit quam tute, qui	Corr, L75/ 472
hanc in rem unam	plus	propemodum laboris ac studii	Corr, L75/ 521
hinc documenta paterni, Quanto	plus	oculis vos amet ipse	Corr, L76/ 8
rarioris exempli est, eo	plus	tibi cogites verae peperisse	Corr, L82/ 36
mortuos esse constet annis	plus	minus ducentis ante Christum	Corr, L83/ 455
legisse et appellasse "Sermonem"	plus	annis mille, priusquam nasceretur	Corr, L83/ 671
Moria minus habet Mariae,	plus	etiam pietatis, quam habent	Corr, L83/ 848
affectatum, quum tui soloecismi	plus	oleant olei, quam illius	Corr, L83/ 969
tute his unis litteris	plus	arrodas illum, quam ille	Corr, L83/ 971
operibus in Testamentum Novum	plus	sibi lucis accessisse, quam	Corr, L83/ 1005
Erasmio consulis, nempe ne	plus	sapias quam oportet sapere	Corr, L83/ 1018
perniciem. Qua ex sorte	plus	satis esse multos, tu	Corr, L83/ 1112
sectae caerimoniis haud paulo	plus	quam ipsius Dei praeceptionibus	Corr, L83/ 1118
fortasse videbuntur suae pietati	plus	satis obsecuti quidam, qui	Corr, L83/ 1151
cultum sese daret, eo	plus	hausturum pietatis. At ubi	Corr, L83/ 1230
Qui seu spectetur labor,	plus	nonnumquam in uno die	Corr, L83/ 1374
Seu laboris aestimetur utilitas,	plus	in uno mense nonnumquam	Corr, L83/ 1376
gratuito favore, contingit. Quo	plus	fiduciae posueris in communibus	Corr, L83/ 1472
qui mihi videris interdum	plus	aequo suspicax) ad minas	Corr, L85/ 22
veritatis agnitione, immane quanto	plus	verae peperit gloriae, quam	Corr, L85/ 105
non vicissim convenit, eo	plus	cuique laudis esse, quo	Corr, L86/ 723
me misellum agniculum homo	plus	ullo lupo famelicus totum	Corr, L86/ 934
praeter meras calumnias et	plus	quam furiosa convicia. Primum	Corr, L87/ 212
deblaterasset in me ac	plus	quam virulenta deliria: operae	Corr, L87/ 256
praefert hactenus, ut censeat	plus	frugis afferre lectoribus si	Corr, L87/ 381
obscenitatis ac nequitiæ; ac	plus	iuvare putat quae simpliciter	Corr, L87/ 383
in omnes undique terras	plus	quingentis legatis, omnia exemplaria	Corr, L87/ 410
virtute venerabilior: qui an	plus	annus sit, ut praeter	Corr, L87/ 451
Quod si personas istas	plus	satis tragicas deponat Brixius	Corr, L87/ 586
occulatum vero neutrum, quum	plus	in iudiciis valeat occulatus	Corr, L91/ 76
eius constet quaternionibus non	plus	octo, qui totidem diebus	Corr, L91/ 89